
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26» 

Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, Центральный внутригородской округ, 
ул. Гоголя 149, ул. Железнодорожная 19, тел. (861) 214-71-30, факс (861) 214-71-30 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 30.08.2024г          № 44/1 

 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии 

 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и приказом Минпросвещения России от 

24.03.2023 №196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» 

(Зарегистрировано в Минюсте России 02.06.2023 №73696), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать аттестационную комиссию МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №26» для 

осуществления аттестации педагогических работников. 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

 Председатель аттестационной комиссии заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №26» – Литвина С.С.  

Члены комиссии: 

 Музыкальный руководитель – Аксёнова А.Р. 

 Воспитатель – Чукаева И.А. 

 Председатель первичной профсоюзной организации – Трембач Е.В. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий          С.С. Литвина 

 

С приказом ознакомлены: 

____________________________ Трембач Е.В. 

____________________________ Аксёнова А.Р. 

____________________________ Чукаева И.А. 


		2024-09-11T15:54:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




